▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.1640 ねじ組み合わせ➡ P.1648 ねじカット➡ P.1644 ゆるみ止め➡ P.1645 レーザ刻印➡ P.1656
Aluminum Control Knob
ECY アルミコントロールノブ
お問い合わせください 対応不可 対応不可 対応不可 対応可・別料金
8 9 210
D
ECY-B ECY-S
d
M
H
Lc
f
s
d1
ECY-A
 h
d2
C H8
ハブカバー
六角穴付き止めねじ
ノブ
ECY-A
ECY-S
ECY-B
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
ECY-22-R5-A
◀1
	● リーマ穴加工済み（許容差H8）。
	● 全商品に固定用の六角穴付き止めねじが付属しています。
	● ハブカバーは簡単に着脱できます。
	● 指針つき・無地・スケールつきの3タイプ。品番の末尾記号
により選択できます。
末尾記号 A 	 指針つき
末尾記号 B 	 無地
末尾記号 S 	 スケールつき
	● 標準品以外の目盛りの彫刻もいたします。
	● また、シンボルマークつきのハブカバーもあります。コンタク
トセンターへお問い合わせください。
	● 材質・仕上げ
ECY
ノブ アルミニウム合金
黒アルマイト処理
ハブカバー ナイロン6（ライトグレー）
六角穴付き止めねじ
（DIN 916） ステンレス
RoHS
[ ECY-A ] 指針つき　 [ ECY-B ] 無地　 [ ECY-S ] スケールつき
品番◀1  D C d d1 d2 H h s Lc f
M(並目)
質量（g）
ねじの呼び ピッチ
ECY-22-R5-A 22   5 20 14 16 22 4.3   8 16 12.5 M4 0.7   17
ECY-27-R6-A 27   6 25 18 20 26 4.3   9 20 14 M4 0.7   33
ECY-34-R6-A 34   6 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-34-R8-A 34   8 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-42-R8-A 42   8 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
ECY-42-R10-A 42 10 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
ECY-22-R5-B 22   5 20 14 16 22 4.3   8 16 12.5 M4 0.7   17
ECY-27-R6-B 27   6 25 18 20 26 4.3   9 20 14 M4 0.7   33
ECY-34-R6-B 34   6 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-34-R8-B 34   8 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-42-R8-B 42   8 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
ECY-42-R10-B 42 10 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
ECY-22-R5-S 22   5 20 14 16 22 4.3   8 16 12.5 M4 0.7   17
ECY-27-R6-S 27   6 25 18 20 26 4.3   9 20 14 M4 0.7   33
ECY-34-R6-S 34   6 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-34-R8-S 34   8 32 23 25 30 4.2 10 24 15 M5 0.8   58
ECY-42-R8-S 42   8 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
ECY-42-R10-S 42 10 40 30 32 34 4 11 28 16 M5 0.8 105
単位：mm